بوش امیدوار است که بتواند در طول دو سال ریاست جمهوری خود از تجربیات گیتس که باید توسط سنا تایید شود در زمینه امنیت ملی و دیگر تجارب وی در زمینه اطلاعاتی استفاده کند .

رویدادهای عراق و نیروهای موثر در عراق

جلسه محرمانه برای بررسی اوضاع عراق

پس از حکم اعدام صدام

پنجشنبه 18 آبان ۱۳۸۵ - 9 نوامبر ۲۰۰۶

ایران: دیروز در حالی که دور جدید محاکمه صدام در بغداد جریان داشت نمایندگان گروه ها و طیف های مختلف عراق در مجلس این کشور به درخواست نوری المالکی نخست وزیر در اجلاس ویژه گرد آمدند تا برای شرایط امنیتی و اوضاع عراق پس از صدور حکم اعدام صدام تصمیم گیری کنند.